
 

 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 11.05.2023 р.                                   м. Ірпінь                                              №52/2 

 

 

Про створення комісії 

з питань компенсації 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023р. № 

381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 

категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій , 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити комісію у складі: 

 

голова комісії: перший заступник міського голови – Кравчук А.В.; 

заступник голови комісії: начальник управління інфраструктурного розвитку, 

інвестицій та ЖКГ – Канюра С.О.; 

секретар комісії: начальник відділу з питань комунальної власності управління 

інфраструктурного розвитку та ЖКГ – Багінський Д.І.; 

 

члени комісії: 

директор КП «Ірпіньжитлоінвестбуд» – Остапчук Ж.О.; 

представник Бучанського районного управління поліції ГУНП в Київській області. 

 

2. Затвердити Положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 

України (додається). 

 

3. Визначити відповідальною особою з доступом до РПЗМ з роллю «Комісія з 

питань компенсації КПК» головного спеціаліста відділу з питань комунальної 

власності, залучення інвестицій та фінансового контролю управління ІРІ та ЖКГ - 

Розпаченюк Ю.А.; 

 

 



 

 

4. Уповноважити Комунальне підприємство «Ірпіньжитлоінвестбуд» Ірпінської 

міської ради залучати суб’єктів  оціночної діяльності, виконавців окремих видів 

робіт (послуг), зокрема залучати спеціалістів на підставі цивільно-правового 

договору, експертів, оцінювачів, підприємств, установ для проведення обстеження 

пошкоджених об’єктів відповідно порядку визначеного постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 квітня 2023р. № 381. 

 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

 

 Міський голова                                                          Олександр МАРКУШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


